(10336)  Pisanis  mandat,  ut  Lucae  episcopo  Lucensi  castra  Montis  Topari.  Pratilionis  s. 
Gervasiiy  Montis  Castelli  etc,  cum  pertinentiis  restituant  viid.  Mai.  a«  lU,  ;,  Raynaidi 
Ann.  ad  a.  1237  $  15^  nonnisi  fragm,  —  Cf,  1244.  MaL  14. 

*  De  ttid/tm  argumento  Archiepiscopo  PisaDO. 

*  (10337)  Monasterio  s.  Catliarinae  Caesaraugustano  concedit  tempore  interdicti  divinorum celebrationeuL  ii  Sbaraleae  Bullar.  Francisa  1. 300. 
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(10338)  (Si^rdo^  arcliiepiscopo  Nidrosiensi  mandat,  ut  (Gaufiredum)  Orcadensem  episco- pum,  qm  paralitico  morbo  laborans  et  continue  infirmitatis  lecto  decumbens  per  multos 
annos  nequiverit  pontificalo  officium  exercere,  moneat  ut  cedat  episcopatui  et  si  forte 
oedere  noiuerit,  eidem  providum  coadiutorem  deputet  v  id.  MaL  a«  11<».  ||  Unger  og 
Huitfeldt  Diplomatar.  Norveg.  VII.  1. 13.  —  »Quod  nobis  fraternitas.- 

(10339)  Eidem  mandat,  ut,  si  ecclesiae  Soalholtensi  viderit  expedire,  vice  sua  (Magni  Gis- 
sun)  Scaiholtensis  episcopi  cessionem  recipiat  eidemque  de  bonis  episcopalibus  pro 
sustentatione  provisionem  congruam  assignet.  v  id.  MaL  a»  11«.  ||  Unger  og  Huitfeidt 
L  c.  VIL  L  14.  —  •Prudenter  agnoscens  venerabilis.« 

(10340)  Eidem  respondet,  an  deficienti  in  quibusdam  ecclesiis  sufl^ganeorum  suorum 
eucliaristia  propter  frumenti  penuriam  simplex  oblata  undecumque  confecta  po]juIo,  ut 
sub  quadam  decipiatur  pietatis  specie,  ac  cerevisia  vel  potus  alius  loco  vim  smt  tra- 
dendal  v  id.  Mai.  ao  11«.  ||  Lange  Dipl.  Norveg.  1. 1. 14.  n»  16.  —  •Tue  fratemitati  que- 
rentL« 

(10341)  Eidem  mandat,  ut  (Gudmundum)  Holensem  episcopum  suffiraganeum  suum^  quia 
privatus  penitus  lumine  ocuiorum  ciericos  ad  sacros  ordines  promovit,  a  pontifi(»Llis 
officii  et  dictos  clericos  ab  ordinum  sic  receptorum  executione  suspendat.  v  id.  Mai. 
ao  11».  II  Lange  L  c.  n»  17.  —  »Quia  sicnt  ex.« 

(10342)  Eidem  mandat,  moneat  eundem  episcopum,  ut  cum  privatus  omnino  lumine  ocn- 
lorum  non  possit  pontificale  officium  exercere,  episcopatui  cedat  v  id.  MaL  a»  11».  . 
Lange  I.  c.  15.  n»  18.  —  *Porrecta  nobis  tua.« 

(10343)  Priori  provinciali  ordinis  fratrum  Praedicatorum  in  Lombardia  eadem  dat  mandata, 
rae  dedit  1227.  Sept  4.  alio  fratri  {fnd.  n«  8028).    iv  id.  MaL  ao  llo.  |  RipoUi  Bullar.  Praed.